Мупиципальное бюджетное учреждеЕие
спортивной подготовки

<<Спортивная школа }lЪ 2>>

г.Рубцовск

Форма по ОКУЩ

по оКПо

Код

0з0100l

5з|,7,7,7з8

ншеновше организацш

прикАз
фаспоряжение)

по основной деятельности

Номер документа Щата составления

Jф 4311 26.06.2020

О назначении ответственного лица

С целью совершенствования работы по противодействию коррупции в МБУ
СП кСШ Ns2) в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г М273-ФЗ
((О противодеЙствии коррупции и проведениrI профилактиlIеских мероприятиЙ
по противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционньrх
правонарушений в МБУ СП (Сш Jф2) на 2020-2a2L 1пrебный год заместителя

директора по спортивной работе Быкова Р.С.

Щиректор МБУ СП (СШ Ng 2> А.и. Князьков

С приказом ознакомлен:
Р.С. Быков